
Heidelberg International Ltd. A/S

Stamholmen 193 E, DK-DK- 2650 Hvidovre

Årsrapport for 1. april 2018 - 31. marts 2019

Annual Report for 1 April 2018 - 31 March 2019

CVR-nr. 12 67 33 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 29 August 2019

Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts <i>Income Statement 1 April - 31 March</i>	10
Balance 31. marts <i>Balance Sheet 31 March</i>	11
Egenkapitalopgørelse 31. marts 2019 <i>Statement of equity 31 March 2019</i>	14
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	15
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	22

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet *The Company*

Heidelberg International Ltd. A/S
Stamholmen 193 E
DK-2650 Hvidovre

CVR-nr.: 12 67 33 10

CVR No: 12 67 33 10

Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts

Financial period: 1 April - 31 March

Hjemstedskommune: Hvidovre

Municipality of reg. office:

Koncernregnskab *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Heidelberg Boxmeer Beteiligungs-GmbH, Heidelberg, Tyskland/Germany.

The Company is included in the Group Annual Report of Heidelberg Boxmeer Beteiligungs-GmbH, Heidelberg, Tyskland/Germany.

Koncernrapporten for Heidelberg Boxmeer Beteiligungs-GmbH, Heidelberg, Tyskland/Germany kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Heidelberg Boxmeer Beteiligungs-GmbH,

Heidelberg, Tyskland/Germany may be obtained at the following address:

https://www.heidelberg.com/global/en/investor_relations/financial_publications/financial_news/ir_news_overview.jsp

Bestyrelse *Board of Directors*

Ryan P. Miles
Simon R. Gamble
Kristian S. Kirkensgaard

Direktion *Executive Board*

Jens Cronval

Revision *Auditors*

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	141.064	175.713	187.613	215.832	170.641
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>	2.983	4.052	4.404	8.001	3.334
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	-9.462	-308	13.076	67.380	24.367
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	-8.995	9.670	17.480	75.381	27.701
Balance					
Balance sheet					
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	375.356	385.634	400.312	397.305	379.654
Egenkapital <i>Equity</i>	354.559	363.554	371.884	370.404	295.023
Investering i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	0	0	0	0	3.520
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	32	35	37	39	42
Nøgletal I %					
Ratios					
Overskudsgrad <i>Profit margin</i>	2,1%	2,3%	2,3%	3,7%	2,0%
Forretning af egenkapital <i>Return on equity</i>	-2,5%	2,6%	4,7%	22,7%	9,9%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af trykkermaskiner og tilbehør, samt service til grafiske virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på TDKK 8.995, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på TDKK 354.559.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat af ordinær primær drift vurderes utilfredsstillende og en anelse dårligere end forventet.

Selskabets resultat er negativt påvirket af en skatteomkostning vedrørende udskudt skat.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et resultat af ordinært drift for 2019/20 på samme niveau som 2018/19.

Eksternt miljø

Koncernen søger løbende at minimere skadende virkning, som koncernens aktiviteter måtte have på virksomhedens eksterne miljø. Vi vil gennem påvirkning af vores leverandører søge at tilsikre, at de råvarer, som virksomheden anvender, er produceret på bæredygtig vis.

Forskning og udvikling

Generel forskning og produktudvikling på koncernplan som en del af aktiviteterne i koncernens øvrige selskaber.

Main activity

As in previous years, the Company's activity has consisted in sale of printing equipment and services to graphic companies.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a loss of TDKK 8,995, and at 31 March 2019 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 354,559.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The Company's results of operations are considered satisfactory and in line with expectations.

The Company's result is negatively effected by a tax income regarding deferred taxes.

Targets and expectations for the year ahead

The Company expects an operating profit for 2019/20 at the same level as 2018/19.

External environment

On a current basis, the Group seeks to minimise the adverse impact which the Group's activities may have on the external environment. We will therefore, by influencing our suppliers, ensure that the raw materials used by the Company to manufacture its products have been produced in a sustainable manner.

Research and development

General research and development at a group level are performed by other companies in the group.

Resultatopgørelse 1. april – 31. marts

Income Statement 1 April – 31 March

	Note	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		141.064	175.713
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>		-112.976	-141.024
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		28.088	34.689
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>		-21.921	-26.716
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		-3.184	-3.921
Resultat af ordinær drift <i>Operating profit/loss</i>		2.983	4.052
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		0	16.443
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of financial assets</i>		-6.000	-16.000
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		53	345
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	1	-3.515	-1.096
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-6.479	3.744
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		-2.516	5.926
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-8.995	9.670
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	2		

Balance 31. marts

Balance Sheet 31 March

Aktiver

Assets

	Note	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	393
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	0	393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		198	249
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	198	249
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	297.113	303.113
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		297.113	303.113
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		297.311	303.755
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	6	11.736	13.060

Balance 31. marts

Balance Sheet 31 March

Aktiver

Assets

	Note	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		24.576	29.543
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		131	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		36.754	31.567
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		757	778
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	7	3.410	5.926
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	8	200	174
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		65.828	68.054
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		481	765
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		78.045	81.879
Aktiver <i>Assets</i>		375.356	385.634

Balance 31. marts

Balance Sheet 31 March

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		13.000	13.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		307.559	350.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Suggested dividend for the financial year</i>		34.000	0
Egenkapital Equity	9	354.559	363.554
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		1.023	2.783
Hensatte forpligtelser Provisions	10	1.023	2.783
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		4.313	3.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		9.430	7.929
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.031	7.494
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		19.774	19.297
Gældsforpligtelser Debt		19.774	19.297
Passiver Liabilities and equity		375.356	385.634
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	11		
Medarbejderforhold <i>Staff</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	14		

Egenkapitalopgørelse 31. marts 2019

Statement of equity 31 March 2019

	Selskabskapital <i>Share capital</i> TDKK	Overført resultat <i>Retained earnings</i> TDKK	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Suggested dividend for the financial year</i> TDKK	I alt <i>Total</i> TDKK
Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i>	13.000	350.554	0	363.554
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-42.995	34.000	-8.995
Udbetalt udbytte i året <i>Paid dividend during the year</i>	0	0	0	0
Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i>	13.000	307.559	34.000	354.559

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
	<u> </u>	<u> </u>
1. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.291	603
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	224	493
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>3.515</u>	<u>1.096</u>
2. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of dividend</i>		
Overført resultat	-42.995	9.670
<i>Other financial expenses</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	34.000	0
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>-8.995</u>	<u>9.670</u>
Virksomheden har ikke udbetalt udbytte i årets løb.		
<i>The company has made no dividend payments during the year.</i>		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
		Goodwill
		<i>Goodwill</i>
		<u>TDKK</u>
Kostpris 1. april		13.021
<i>Cost at 1 April</i>		
Afgang i året		0
<i>Disposals for the year</i>		
Kostpris 31. marts		<u>13.021</u>
<i>Cost at 31 March</i>		
Ned- og afskrivninger 1. april		12.628
<i>Impairment losses and amortisation at 1 April</i>		
Årets afskrivninger		393
<i>Amortisation for the year</i>		
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		0
<i>Reversal of impairment and amortisation of disposed assets</i>		
Ned- og afskrivninger 31. marts		<u>13.021</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 March</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		<u>0</u>
<i>Carrying amount at 31 March</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4. Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> TDKK	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> TDKK
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	3.932	757
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	0	0
Afgang i året <i>Disposals for the year</i>	-2	0
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	<u>3.930</u>	<u>757</u>
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>	3.683	757
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	51	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-2	0
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i>	<u>3.732</u>	<u>757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	<u>198</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
5. Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	319.113	319.113
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	319.113	319.113
Nedskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>	16.000	0
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	6.000	16.000
Nedskrivninger 31. marts <i>Impairment losses at 31 March</i>	22.000	16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	297.113	303.113

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as below:

	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital TDKK</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity TDKK</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year TDKK</i>
Heidelberg Hong Kong Ltd.	Hong Kong <i>Hong Kong</i>	106.567	100%	92.958	-9.007
Heidelberg India Private Ltd.	Indien <i>India</i>	18.259	100%	28.390	701
Heidelberg Graphics (Thailand) Ltd.	Thailand <i>Thailand</i>	32.787	100%	40.472	10.078
Heidelberg Asia Pte Ltd.	Singapore <i>Singapore</i>	51.521	100%	57.690	-402
Heidelberg Sverige AB	Sverige <i>Sweden</i>	72	100%	45.435	2.393
Heidelberg Philippines Inc.	Filippinerne <i>The Philippines</i>	29.595	100%	31.899	-492

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder. De viste regnskabstal vedrører regnskabsåret 2018/19.

All foreign subsidiaries are recognised and measures as sparate entities. The figures shown is relating to the fiscal year 2018/19.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
6. Varebeholdninger <i>Inventories</i>		
Udstyr <i>Equipment</i>	60	226
Handelsvarer og reservedele <i>Goods for resale and spare parts</i>	11.676	12.834
	11.736	13.060
7. Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		
Udskudt skat hviler på følgende regnskabsposter: <i>Deferred taxes relates to the following items:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	1.443	1.356
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	2.131	2.120
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	225	612
Underskud fra tidligere år <i>Losses carried forward</i>	11.113	10.718
	14.912	14.806
Heraf ej indregnet skatteaktiv <i>Thereof not recognised tax asset</i>	-11.502	-8.880
	3.410	5.926
8. Periodeafgræsningsposter <i>Prepayments</i>		
Andre forudbetalinger <i>Other prepayments</i>	200	174
	200	174

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
9. Egenkapital <i>Equity</i>		
Selskabskapitalen består af 5 aktier á nominelt TDKK 6.000, TDKK 4.000, TDKK 1.000, TDKK 1.000 og TDKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. <i>The share capital consist of 5 shares of a nominal value of DKK 6,000k, DKK 4,000k, DKK 1,000k, DKK 1,000k og DKK 1,000k. No shares carry any special rights.</i>		
10. Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		
Virksomheden giver 1 til 5 års garanti på visse produkter og forpligter sig derved til at reparere eller erstatte varer, som ikke er tilfredsstillende. Der er indregnet andre hensatte forpligtelser til forventede garantikrav på grundlag af tidligere erfaringer vedrørende niveauet for reparationer og returvarer. <i>The Company provides warranties of 1 to 5 years on some of its products and is therefore obliged to repair or replace goods which are not satisfactory. Based on previous experience in respect of the level of repairs and returns, other provisions have been recognized for expected warranty claims.</i>		
Garanti-, service- og tilbagekøbsforpligtelser <i>Guarantee, service and buy-back obligations</i>	1.023	2.783
11. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Kontraktlige forpligtelser <i>Contractual obligations</i>		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med restløbetid på indtil 5 år. Leasingydelseerne i restløbetiden udgør: <i>The Company has entered into operating leases with a remaining period of up to 5 years. The lease payments in the remaining period amount to:</i>	3.608	4.024
Heraf forfalder TDKK 1.472 inden for 1 år. <i>Of this amount DKK 1,472k is due within 1 year.</i>		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i balancen og noterne anførte. <i>The Company is not liable for liabilities beyond what is mentioned in the balance sheet and the notes.</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19 TDKK	2017/18 TDKK
12. Medarbejderforhold		
Staff		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	18.687	22.141
Pensioner <i>Pensions</i>	1.767	1.912
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	72	81
	<u>20.526</u>	<u>24.134</u>
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and salaries, pensions and other social security expenses are recognized in the following items:</i>		
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	18.248	21.455
Administrationsomkostninger <i>Administration expenses</i>	2.278	2.679
	<u>20.526</u>	<u>24.134</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>32</u>	<u>35</u>
Average number of employees		

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.
According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statement Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13. Nærtstående parter

Related parties

Selskabets nærtstående parter består af selskaber i koncernen under det ultimative moderselskab Heidelberg Druckmaschinen AG, og disse selskabers daglige ledelse.

The Company's related parties are the companies in the ultimate parent company Heidelberg Druckmaschinen AG and the companies' daily management.

Der er ingen transaktioner, som ikke er på markedsmæssige vilkår.

There are no transactions, that are not on market terms.

Der er ikke indgået aftaler eller andre transaktioner med selskaber, hvor bestyrelsen eller direktionen har haft økonomiske interesser udover transaktioner, der følger ansættelsesforholdet.

There are not entered agreements or other transactions with companies where the Board of Directors or the Executive Board have had any financial interest except from transactions related to the conditions of employment.

14. Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Overskudsgrad

Profit margin

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Nettoomsætning

Profit before financials x 100

Revenue

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Kristian Strømgren Kirkensgaard

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: Heidelberg International Ltd. A/S
Serial number: PID:9208-2002-2-719275333413
IP: 165.225.xxx.xxx
2019-08-29 10:32:33Z

NEM ID 

Ryan P. Miles

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: Heidelberg International Ltd. A/S
Serial number: ryan.miles@heidelberg.com
IP: 165.225.xxx.xxx
2019-08-29 14:33:14Z



Simon R. Gamble

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: Heidelberg International Ltd. A/S
Serial number: simon.gamble@heidelberg.com
IP: 165.225.xxx.xxx
2019-08-29 14:42:38Z



Jens Cronval

Adm. direktør

On behalf of: Heidelberg International Ltd. A/S
Serial number: PID:9208-2002-2-713698720260
IP: 2.104.xxx.xxx
2019-08-29 18:22:30Z

NEM ID 

Morten Jørgensen

Revisor

On behalf of: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Serial number: CVR:33771231-RID:15882295
IP: 91.151.xxx.xxx
2019-08-30 05:09:40Z

NEM ID 

Jens Cronval

Dirigent

On behalf of: Heidelberg International Ltd. A/S
Serial number: PID:9208-2002-2-713698720260
IP: 165.225.xxx.xxx
2019-08-30 07:17:29Z

NEM ID 

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>